
Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Nuoto ostacoli mt.200 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 1 (19-11-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 42819 MESCHIARI SILVIA 1992 ITA GS Fiamme Oro 02'07.11
2) 398535 FOGLIUZZI ZOE 1998 ITA GS Fiamme Oro 02'09.63
3) 834322 GONZINI BEATRICE 2003 ITA GS Fiamme Oro 02'18.80
4) 910082 MONTI FLAMINIA 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 02'18.96
5) 956898 BONVECCHI ILARIA 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 02'20.89
6) 800367 BATTISTINI LAURA 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 02'21.07
7) 826646 PASCUCCI MATILDA 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 02'21.09
8) 22970 CHIARAVALLI GINEVRA 1997 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'28.12
9) 1007433DI NARDO ELEONOR 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 02'28.27

10) 770949 BELLI SOFIA 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'28.71
11) 1049102FIORUCCI ERIKA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'31.75
12) 956905 RISOLDI ELENA 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 02'34.06
13) 954574 CORRADETTI GIULIA 2007 ITA Appio 2009 asd 02'34.66
14) 952729 PIERGIOVANNI SOFIA PALMIRA 2009 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 02'35.55
15) 1015931FRATINI ELEONORA 2009 ITA Appio 2009 asd 02'40.90 **
16) 1116703MELIS MAIA 2009 ITA Domar Sporting Club ssd 02'41.54
17) 956901 OANTA NADIA 2009 MDA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 02'41.54
18) 1007435TREVISAN RACHELE 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 02'46.56
19) 832495 FANASCA AURORA 2006 ITA Accademia Nuoto Marino 02'48.79
20) 1100187UTAYDE MARJHANE LOUISE VERAZON 2010 ITA Accademia di Salvamento 02'53.55
21) 1029518BRAVI MICHELA 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 02'54.52
22) 1043682MAIOLATESI CHIARA 2008 ITA Accademia Nuoto Marino 03'06.31
23) 816692 CORSI ELEONORA 2007 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
24) 971144 PELLECCHIA ELEONORA 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
25) 1016626LAZZARI MIA 2011 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
26) 1071014D'IPPOLITO GIORGIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
27) 1071016RISOLDI SILVIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
28) 1096527MORICONI GIORGIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
29) 1124747CARMIGNANI MARTINA 2006 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
30) 1126898CECCHETTI SARA 2010 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
31) 1178639CASADEI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
32) 1183187PETRIACCI SARA 2010 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
33) 1234441COLELLA ALESSANDRA 2011 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
34) 1236122DI GIACOMO CHIARA 2007 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Nuoto ostacoli mt.200 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 1 (19-11-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 896302 RUBBO CRISTIANO 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 02'07.13
2) 825502 NAPOLEONE ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 02'08.21
3) 952731 LEONETTI FLAVIO 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 02'09.65
4) 887641 ZUFFADA LORENZO 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 02'13.25
5) 887645 PAOLONI SERAFINI FRANCESCO 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 02'13.82
6) 952714 NAPOLEONE LUCA 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 02'14.07
7) 569674 COLUCCIA LORENZO 2002 ITA GS Fiamme Oro 02'14.40
8) 955495 IANNILLI LUCA VLAD 2005 ITA Accademia Nuoto Marino 02'17.24
9) 1075879GARCIA CASTRO DIEGO FERNANDO 2005 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 02'18.65

10) 1044407D'URSI FRANCESCO ALBERTO 2008 ITA Accademia Nuoto Marino 02'24.09
11) 770612 FAVARO DAVIDE 2000 ITA Accademia Nuoto Marino 02'30.16
12) 887648 SALVATORE RICCARDO 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 02'31.25
13) 979058 CASCONE EDOARDO 2009 ITA Accademia Nuoto Marino 02'46.10
14) 757518 CALAFIORE LORENZO 2006 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
15) 865959 ALGIERI ALESSANDRO 2006 ITA GS Fiamme Oro S.T.
16) 990732 GIOVANETTI ALESSIO 2010 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
17) 1071020UVA MASSIMO 2010 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
18) 1109067DONATO VINCENZO 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
19) 1109069CASARELLA FEDERICO 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
20) 1109073SCAVELLA FABRIZIO 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
21) 1145358DI LAZZARO ALESSANDRO 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
22) 1146450BURUIANA CRISTIAN 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
23) 1146528MAGISTRI CHRISTIAN 2009 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
24) 1151595ORICCHIO CARLO 2006 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
25) 1178642PERCOSSI GIORDANO 2010 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Nuoto ostacoli mt.100 Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 1 (19-11-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1155187REGGIO ELISA 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 01'25.06
2) 1196014VEZZA AGATA 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 01'32.07
3) 1209625CIACCIA AURORA 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'34.38
4) 1260387ZAMPIEROLLO SARA 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 01'35.13
5) 1221253CONSOLI PENELOPE 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 01'37.62
6) 1132372FERAZZOLI GIORGIA 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
7) 1147341LOMBARDI RACHELE 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
8) 1245976FRATARCANGELI ELENA 2013 ITA Appio 2009 asd S.T.
9) 1260382JIMENEZ ACUNA VIOLETTA SHANEL 2013 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.

10) 1282237NORO CHIARA 2013 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
11) 1315164TENCHINI MARTA 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
12) 1321848PRICOPE SERENA MARIA 2013 ITA Appio 2009 asd S.T.
13) 1322610LEONE REBECCA 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
14) 1356474SAMORIN SUSANNA MARI 2013 ITA Accademia di Salvamento S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Nuoto ostacoli mt.100 Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 1 (19-11-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 994570 ANTONELLI CHRISTIAN 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 01'15.62
2) 1016622TULLI DAMIANO 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 01'18.01
3) 1147343LOMBARDI LEONARDO 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'21.13
4) 1129911FERAZZOLI MATTEO 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'21.54
5) 1129586STAFFOLANI SAMUELE 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'29.14
6) 1282180LUCIANI MATTEO 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'34.73
7) 1261857PECCHIA MATTEO 2011 ITA Accademia di Salvamento 01'40.45
8) 1137643PAOLUCCI SAMUEL 2012 ITA Appio 2009 asd S.T.
9) 1142549PECETTA LEONARDO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.

10) 1142551ALI FILIPPO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
11) 1142636ALESSANDRINI ANDREA 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
12) 1158981QUERCIA GIUSEPPE 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
13) 1163337ROSCILLI ADRIANO VALERIO 2011 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
14) 1186173MASSARI DANIEL 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
15) 1187658GALLINA CLAUDIO 2012 ITA Accademia di Salvamento S.T.
16) 1209623MICARELLI MASSIMO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
17) 1246011TULLIO GIORDANO 2012 ITA Appio 2009 asd S.T.
18) 1282239GIOVANNETTI JACOPO 2012 ITA Appio 2009 asd S.T.
19) 1314306CASCIUC ALESSANDRO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
20) 1328928CONTI ALEXANDER 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
21) 1333921SPALVIERI DANIELE 2012 ITA Appio 2009 asd S.T.
22) 1354690MICCARDI MARCO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Manichino pinne e torpedo Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 1 (19-11-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 38884 VOLPINI FEDERICA 1993 ITA GS Fiamme Oro 00'55.40
2) 398535 FOGLIUZZI ZOE 1998 ITA GS Fiamme Oro 00'59.46
3) 784070 CIPOLLETTI ILARIA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'00.12
4) 834322 GONZINI BEATRICE 2003 ITA GS Fiamme Oro 01'00.72
5) 24662 BACILE GAIA 1998 ITA GS Fiamme Oro 01'01.23
6) 826993 PASQUALI CARLOTTA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'02.94
7) 756652 DELL'OSPEDALE SARA 2003 ITA Accademia di Salvamento 01'03.28
8) 910082 MONTI FLAMINIA 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 01'03.72
9) 22970 CHIARAVALLI GINEVRA 1997 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'04.06

10) 712250 ERAZO RIVERA BRITNEY AURORA 2004 ITA GS Fiamme Oro 01'04.08
11) 784310 PIBIRI SOFIA 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 01'04.34
12) 1081466GRANDI MATILDA 2009 ITA GS Fiamme Oro 01'04.42
13) 577251 GEGA RACHELE 2003 ITA Heaven Due ssd 01'05.44
14) 670473 SIMONI GIULIA 2002 ITA Accademia di Salvamento 01'06.46
15) 759525 SOLFERINO CARLOTTA 2006 ITA GS Fiamme Oro 01'07.60
16) 797684 CANNIZZO MICOL 2005 ITA GS Fiamme Oro 01'07.69
17) 1028853GIULIANI ERICA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'08.48
18) 1049108FIORUCCI MARTINA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'09.42
19) 706165 PUGGIONI LIVIA 2003 ITA Accademia di Salvamento 01'10.05
20) 481923 CELLINI VALENTINA 2002 ITA Appio 2009 asd 01'10.06
21) 959298 MIDEI VIOLA 2007 ITA Accademia di Salvamento 01'10.15
22) 952915 RAIMONDI EMMA 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 01'11.62
23) 920512 DE CAROLIS STELLA 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'11.71
24) 954574 CORRADETTI GIULIA 2007 ITA Appio 2009 asd 01'12.68
25) 890957 CARRARINI AURORA 2008 ITA Accademia di Salvamento 01'12.77
26) 958156 PUGGIONI MARIA 2009 ITA Accademia di Salvamento 01'13.05
27) 890949 TALMAZAN BEATRICE 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'13.33
28) 1007435TREVISAN RACHELE 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 01'13.54
29) 1133210PANZECA ANNA MARIA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'13.86
30) 963537 TRASTULLI AURORA 2008 ITA Appio 2009 asd 01'13.90
31) 1075884GARCIA CASTRO DARLYN GUADALUPE 2008 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 01'14.09
32) 1120707GIOI MARTINA 2005 ITA Appio 2009 asd 01'14.56
33) 398918 MICHESI SILVIA 2000 ITA Accademia Nuoto Marino 01'15.01
34) 1152711BARBIERI EMANUELA 2007 ITA GS Fiamme Oro 01'15.04
35) 909310 DIMICCOLI CAMILLA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'18.55
36) 977079 MORELLI VITTORIA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'19.24
37) 1261856GACUSAN YLEANA JOREEN 2010 PHI Accademia di Salvamento 01'19.69
38) 1012930MASTROPASQUA SARA 2010 ITA Appio 2009 asd 01'20.16
39) 1019823KRYEMODHI MARTINA 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 01'20.67
40) 1191061SCREPONI BEATRICE 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 01'20.99
41) 1116703MELIS MAIA 2009 ITA Domar Sporting Club ssd 01'21.27
42) 1209635HELMS EVA 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'23.63
43) 1187655SPEZIALE ALESSANDRA 2007 ITA Accademia di Salvamento 01'24.87
44) 1016550GAMBARDELLA LAVINIA 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 01'25.55
45) 1121014TESI GIULIA 2008 ITA Appio 2009 asd 01'26.45
46) 1132761GIOI AURORA 2010 ITA Appio 2009 asd 01'27.16
47) 952286 PETTI GIORGIA 2009 ITA Appio 2009 asd 01'30.20 **
48) 1016626LAZZARI MIA 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 01'31.53
49) 1261939VOLPINI VANESSA 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'32.13
50) 877689 GUIDARELLI ALESSANDRA ROSA 2009 ITA GS Fiamme Oro 01'32.45
51) 1035407ASCANI ASIA 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 01'33.03
52) 1253396PARATI ELENA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 01'43.25
53) 1028850ANDRONICO LUCIA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'44.06
54) 1143670ABBADESSA LAURA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 01'47.12
55) 1131626FEDERICI MIA 2010 ITA GS Fiamme Oro S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Manichino pinne e torpedo Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 1 (19-11-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1146547CENTANNI ELISA 2010 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
57) 1183688MARZINOTTO LAURA 2006 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
58) 1183690PAOLINI LUDOVICA 2007 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
59) 1185897MARCOCCIA ALICE 2007 ITA Appio 2009 asd S.T.
60) 1187782GRILLI SOFIA 2011 ITA Accademia di Salvamento S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Manichino pinne e torpedo Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 1 (19-11-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 81111 NICIARELLI ANDREA 1992 ITA GS Fiamme Oro 00'51.15
2) 86607 PEZZOTTI FABIO 1997 ITA GS Fiamme Oro 00'51.19
3) 566591 TANCIONI GABRIELE 2002 ITA GS Fiamme Oro 00'52.43
4) 772702 GIANAROLI DAVIDE 2003 ITA GS Fiamme Oro 00'53.07
5) 858204 BACILE CRISTIAN 2002 ITA GS Fiamme Oro 00'53.94
6) 479967 BELCASTRO DAVIDE 2001 ITA GS Fiamme Oro 00'53.97
7) 971073 NECULAI DENIS 2003 ROU GS Fiamme Oro 00'55.91
8) 670453 FELICIANGELI FLAVIO 2000 ITA G.S. Marina Militare 00'56.82
9) 620061 RICCI MAURO 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'56.97

10) 826983 LO BUE TOMMASO 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'57.61
11) 857779 BURCHIETTI TIZIANO 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 00'57.61
12) 1084641GIORGETTI MARIO 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'58.06
13) 527538 LOCCHI SIMONE 2004 ITA G.S. Marina Militare 00'58.62
14) 705231 PUGGIONI ANTONIO 2004 ITA Accademia di Salvamento 00'59.49
15) 692181 DENNETTA FLAVIO 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'59.69
16) 1072114TERENZI DAVIDE 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'59.70
17) 815134 MONETA SIMONE 2006 ITA GS Fiamme Oro 01'00.00
18) 833257 GIARDINI PAOLO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'00.29
19) 1016859SEIDEL LORENZO 2006 ITA Accademia di Salvamento 01'01.22
20) 1087324BANARI ANDREA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'02.24
21) 799867 DE VITO NICOLAS 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'02.39
22) 993585 CARRARINI LORENZO 2006 ITA Accademia di Salvamento 01'03.02
23) 858335 LIBERATI MANUEL 2003 ITA Heaven Due ssd 01'03.09
24) 1071198VIOLA LORENZO 2008 ITA Appio 2009 asd 01'03.39
25) 1122149RACO GIUSEPPE 2006 ITA Appio 2009 asd 01'03.73
26) 958161 IERARDI VALERIO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'04.21
27) 1299888NIKA MANUEL 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'04.38
28) 920511 PAPI MATTEO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'04.69
29) 826980 ANDRONICO VALERIO 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'05.21
30) 958170 CALIMA' SIMONE 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'06.64
31) 1095964CARLINI LORENZO 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'06.99
32) 1086928FUSCALDO ANDREA 2007 ITA Accademia Nuoto Marino 01'07.04
33) 1319136DELFINI DANIELE 2006 ITA Appio 2009 asd 01'08.99
34) 1225387DE CARO EMANUELE 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'09.25
35) 962256 DOLFINI TOMMASO 2009 ITA Accademia di Salvamento 01'11.91
36) 1028848LO BUE FRANCESCO 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'14.20
37) 1121036XHAFERAJ LEONARDO 2007 ALB Appio 2009 asd 01'14.70 **
38) 995678 PALAMARA ALESSIO 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 01'15.11
39) 1096336ROSSI EDOARDO 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'15.41
40) 1120711SALVI DIEGO 2007 ITA Appio 2009 asd 01'15.81
41) 979058 CASCONE EDOARDO 2009 ITA Accademia Nuoto Marino 01'17.43
42) 1096334ROSSI LORENZO 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'17.50
43) 1015508CAMILLI RICCARDO 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'18.32
44) 1016562PICCINNO MIRKO 2007 ITA Accademia Nuoto Marino 01'21.03
45) 1284252GIORGI MATTEO 2010 ITA Heaven Due ssd 01'21.11
46) 1261854PORTUGAL REIGH JOHN 2010 PHI Accademia di Salvamento 01'22.02
47) 1281494KHALDI ZAKARIA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'23.82
48) 1037694FLAMINI ALESSANDRO 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 01'26.96
49) 1020545RONCATI FLAVIO 2009 ITA Accademia Nuoto Marino 01'29.51
50) 1187779HUILCA CHIPANA MARCO 2008 ITA Accademia di Salvamento 01'36.80
51) 756508 FANELLI PAOLO 1993 ITA Accademia Nuoto Marino 01'41.96
52) 831798 SEGRETO RAUL 2006 ITA GS Fiamme Oro 01'57.21
53) 950105 SALVATORI CRISTIANO 2008 ITA GS Fiamme Oro S.T.
54) 955495 IANNILLI LUCA VLAD 2005 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
55) 890952 FLATI LORENZO 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Manichino pinne e torpedo Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 1 (19-11-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 896710 CALAFIORE DAMIANO 2008 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
57) 1009060FILESI DAMIANO 2008 ITA GS Fiamme Oro S.T.
58) 1127168FRANCINELLA NICCOLO' 2009 ITA Appio 2009 asd S.T.
59) 1152895FERRI DAVIDE 2008 ITA GS Fiamme Oro S.T.
60) 1316400SALZILLO VITTORIO 2010 ITA Heaven Due ssd S.T.
61) 1345868PETRIACCI EDOARDO 2008 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
62) 1348624CILLIS VALERIO 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd S.T.
63) 1350793MANGANO CRISTIANO 2008 ITA Appio 2009 asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Manichino pinne e torpedo Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 1 (19-11-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1155187REGGIO ELISA 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 01'22.47
2) 1042395DIONISI MARIASOLE 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 01'27.30
3) 1260389IMPERO BENEDETTA 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 01'36.82
4) 1209625CIACCIA AURORA 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'37.17
5) 1221253CONSOLI PENELOPE 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 01'39.68
6) 1260387ZAMPIEROLLO SARA 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 01'43.52
7) 1196014VEZZA AGATA 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 01'43.53
8) 1253395FLORIMO NADIA 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 01'54.15
9) 1245976FRATARCANGELI ELENA 2013 ITA Appio 2009 asd S.T.

10) 1321848PRICOPE SERENA MARIA 2013 ITA Appio 2009 asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Manichino pinne e torpedo Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 1 (19-11-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1016622TULLI DAMIANO 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 01'23.86
2) 1147343LOMBARDI LEONARDO 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'24.84
3) 1143673PIPOLO GABRIELE 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 01'35.99
4) 1282180LUCIANI MATTEO 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'41.54
5) 1137643PAOLUCCI SAMUEL 2012 ITA Appio 2009 asd S.T.
6) 1142549PECETTA LEONARDO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
7) 1142551ALI FILIPPO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
8) 1158981QUERCIA GIUSEPPE 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
9) 1186173MASSARI DANIEL 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.

10) 1246011TULLIO GIORDANO 2012 ITA Appio 2009 asd S.T.
11) 1282239GIOVANNETTI JACOPO 2012 ITA Appio 2009 asd S.T.
12) 1333921SPALVIERI DANIELE 2012 ITA Appio 2009 asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Percorso misto mt.100 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 1 (19-11-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 42819 MESCHIARI SILVIA 1992 ITA GS Fiamme Oro 01'10.69
2) 756652 DELL'OSPEDALE SARA 2003 ITA Accademia di Salvamento 01'18.64
3) 826646 PASCUCCI MATILDA 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'19.94
4) 577251 GEGA RACHELE 2003 ITA Heaven Due ssd 01'20.30
5) 691794 MASSARI ELISA 2004 ITA GS Fiamme Oro 01'20.55
6) 826993 PASQUALI CARLOTTA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'20.56
7) 956898 BONVECCHI ILARIA 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'23.54
8) 731470 CANNONE ASIA 2004 ITA GS Fiamme Oro 01'25.98
9) 956905 RISOLDI ELENA 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'26.28

10) 1049102FIORUCCI ERIKA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'26.93
11) 853899 DELAMARE MICHELLE 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'27.34
12) 506516 BERTUOLA CHIARA 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'28.67
13) 956901 OANTA NADIA 2009 MDA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'29.86
14) 890957 CARRARINI AURORA 2008 ITA Accademia di Salvamento 01'33.22
15) 952729 PIERGIOVANNI SOFIA PALMIRA 2009 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'36.80
16) 920491 IMBIMBO ILARIA 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'37.11
17) 1015931FRATINI ELEONORA 2009 ITA Appio 2009 asd 01'41.50 **
18) 816692 CORSI ELEONORA 2007 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
19) 971144 PELLECCHIA ELEONORA 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
20) 1071014D'IPPOLITO GIORGIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
21) 1071016RISOLDI SILVIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
22) 1096527MORICONI GIORGIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
23) 1178639CASADEI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Percorso misto mt.100 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 1 (19-11-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 670453 FELICIANGELI FLAVIO 2000 ITA G.S. Marina Militare 01'08.24
2) 896302 RUBBO CRISTIANO 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'11.63
3) 825502 NAPOLEONE ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'12.13
4) 920511 PAPI MATTEO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'12.93
5) 887645 PAOLONI SERAFINI FRANCESCO 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'12.98
6) 952731 LEONETTI FLAVIO 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'13.99
7) 887641 ZUFFADA LORENZO 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'14.11
8) 952714 NAPOLEONE LUCA 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'18.15
9) 1121036XHAFERAJ LEONARDO 2007 ALB Appio 2009 asd 01'23.11

10) 887648 SALVATORE RICCARDO 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'23.16
11) 757518 CALAFIORE LORENZO 2006 ITA Accademia Nuoto Marino 01'23.21
12) 1086928FUSCALDO ANDREA 2007 ITA Accademia Nuoto Marino 01'25.70
13) 1071020UVA MASSIMO 2010 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
14) 1086933BUZULEAC LIVIU 2009 ROU Nautilus Nuoto Roma ssd S.T.
15) 1100035RAMOS ANDREA RAGON 2010 ITA Accademia di Salvamento S.T.
16) 1109069CASARELLA FEDERICO 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
17) 1109073SCAVELLA FABRIZIO 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
18) 1132046D'AMBROSIO SIMONE 2005 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
19) 1146450BURUIANA CRISTIAN 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
20) 1146528MAGISTRI CHRISTIAN 2009 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
21) 1151595ORICCHIO CARLO 2006 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
22) 1178642PERCOSSI GIORDANO 2010 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Percorso misto mt.100 Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 1 (19-11-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1042395DIONISI MARIASOLE 2012 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
2) 1132372FERAZZOLI GIORGIA 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Percorso misto mt.100 Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 1 (19-11-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 994570 ANTONELLI CHRISTIAN 2011 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
2) 1129586STAFFOLANI SAMUELE 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
3) 1129911FERAZZOLI MATTEO 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
4) 1142636ALESSANDRINI ANDREA 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Manichino pinne mt.100 Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 2 (19-11-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 952619 NARDELLI MICHELLE 2013 ITA Heaven Due ssd S.T.
2) 1042395DIONISI MARIASOLE 2012 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
3) 1132372FERAZZOLI GIORGIA 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
4) 1147341LOMBARDI RACHELE 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
5) 1155187REGGIO ELISA 2012 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
6) 1196014VEZZA AGATA 2012 ITA Aurelia Nuoto asd S.T.
7) 1209625CIACCIA AURORA 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
8) 1221253CONSOLI PENELOPE 2012 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
9) 1245976FRATARCANGELI ELENA 2013 ITA Appio 2009 asd S.T.

10) 1253395FLORIMO NADIA 2012 ITA Aurelia Nuoto asd S.T.
11) 1260382JIMENEZ ACUNA VIOLETTA SHANEL 2013 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
12) 1260387ZAMPIEROLLO SARA 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
13) 1260389IMPERO BENEDETTA 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
14) 1282237NORO CHIARA 2013 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
15) 1284254MERLINI LUCREZIA 2012 ITA Heaven Due ssd S.T.
16) 1284256PASSERINI GINEVRA 2012 ITA Heaven Due ssd S.T.
17) 1315164TENCHINI MARTA 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
18) 1316259RAGNO MARTINA 2013 ITA Heaven Due ssd S.T.
19) 1321848PRICOPE SERENA MARIA 2013 ITA Appio 2009 asd S.T.
20) 1322610LEONE REBECCA 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
21) 1354780DILAURENZO CATERINA 2013 ITA Aurelia Nuoto asd S.T.
22) 1354783SELLA CAMILLA 2013 ITA Aurelia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Manichino pinne mt.100 Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 2 (19-11-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 994570 ANTONELLI CHRISTIAN 2011 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
2) 1016622TULLI DAMIANO 2011 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
3) 1129911FERAZZOLI MATTEO 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
4) 1137643PAOLUCCI SAMUEL 2012 ITA Appio 2009 asd S.T.
5) 1142549PECETTA LEONARDO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
6) 1142551ALI FILIPPO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
7) 1142636ALESSANDRINI ANDREA 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
8) 1143673PIPOLO GABRIELE 2011 ITA Aurelia Nuoto asd S.T.
9) 1147343LOMBARDI LEONARDO 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.

10) 1158981QUERCIA GIUSEPPE 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
11) 1186173MASSARI DANIEL 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
12) 1209623MICARELLI MASSIMO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
13) 1246011TULLIO GIORDANO 2012 ITA Appio 2009 asd S.T.
14) 1282180LUCIANI MATTEO 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
15) 1282239GIOVANNETTI JACOPO 2012 ITA Appio 2009 asd S.T.
16) 1314306CASCIUC ALESSANDRO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
17) 1328928CONTI ALEXANDER 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
18) 1333921SPALVIERI DANIELE 2012 ITA Appio 2009 asd S.T.
19) 1354690MICCARDI MARCO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Manichino pinne mt.100 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 2 (19-11-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 38884 VOLPINI FEDERICA 1993 ITA GS Fiamme Oro 00'51.40
2) 398535 FOGLIUZZI ZOE 1998 ITA GS Fiamme Oro 00'53.56
3) 834322 GONZINI BEATRICE 2003 ITA GS Fiamme Oro 00'54.61
4) 1049108FIORUCCI MARTINA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'59.76
5) 712250 ERAZO RIVERA BRITNEY AURORA 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'59.79
6) 1028853GIULIANI ERICA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'00.06
7) 1081466GRANDI MATILDA 2009 ITA GS Fiamme Oro 01'01.41
8) 770949 BELLI SOFIA 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'01.71
9) 784310 PIBIRI SOFIA 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 01'02.12

10) 759525 SOLFERINO CARLOTTA 2006 ITA GS Fiamme Oro 01'03.44
11) 797684 CANNIZZO MICOL 2005 ITA GS Fiamme Oro 01'04.83
12) 1075884GARCIA CASTRO DARLYN GUADALUPE 2008 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 01'06.69
13) 1152711BARBIERI EMANUELA 2007 ITA GS Fiamme Oro 01'06.91
14) 506516 BERTUOLA CHIARA 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'07.38
15) 958156 PUGGIONI MARIA 2009 ITA Accademia di Salvamento 01'07.95
16) 670473 SIMONI GIULIA 2002 ITA Accademia di Salvamento 01'08.52
17) 952915 RAIMONDI EMMA 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 01'09.05
18) 959298 MIDEI VIOLA 2007 ITA Accademia di Salvamento 01'09.43
19) 1133210PANZECA ANNA MARIA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'09.47
20) 1007433DI NARDO ELEONOR 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 01'10.32
21) 706165 PUGGIONI LIVIA 2003 ITA Accademia di Salvamento 01'10.63
22) 920512 DE CAROLIS STELLA 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'11.21
23) 1100187UTAYDE MARJHANE LOUISE VERAZON 2010 ITA Accademia di Salvamento 01'12.34
24) 731470 CANNONE ASIA 2004 ITA GS Fiamme Oro 01'12.70 **
25) 890957 CARRARINI AURORA 2008 ITA Accademia di Salvamento 01'12.88
26) 920491 IMBIMBO ILARIA 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'12.88
27) 1261856GACUSAN YLEANA JOREEN 2010 PHI Accademia di Salvamento 01'14.77
28) 909310 DIMICCOLI CAMILLA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'15.15
29) 890949 TALMAZAN BEATRICE 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'17.80
30) 1120707GIOI MARTINA 2005 ITA Appio 2009 asd 01'18.42
31) 1012930MASTROPASQUA SARA 2010 ITA Appio 2009 asd 01'20.76
32) 1191061SCREPONI BEATRICE 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 01'21.95
33) 1132761GIOI AURORA 2010 ITA Appio 2009 asd 01'21.95
34) 1121014TESI GIULIA 2008 ITA Appio 2009 asd 01'29.30 **
35) 1028850ANDRONICO LUCIA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'29.85
36) 1126898CECCHETTI SARA 2010 ITA Accademia Nuoto Marino 01'32.64
37) 1029598PASSARELLI LUDOVICA VICTORIA 2010 ITA Heaven Due ssd 01'32.84
38) 1187655SPEZIALE ALESSANDRA 2007 ITA Accademia di Salvamento 01'38.71
39) 877689 GUIDARELLI ALESSANDRA ROSA 2009 ITA GS Fiamme Oro 01'53.16
40) 832495 FANASCA AURORA 2006 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
41) 973433 MAESTRELLO GAIA 2011 ITA Heaven Due ssd S.T.
42) 986055 LOMBARDI CAROL 2010 ITA Heaven Due ssd S.T.
43) 1016550GAMBARDELLA LAVINIA 2011 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
44) 1019823KRYEMODHI MARTINA 2011 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
45) 1035407ASCANI ASIA 2011 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
46) 1124747CARMIGNANI MARTINA 2006 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
47) 1131626FEDERICI MIA 2010 ITA GS Fiamme Oro S.T.
48) 1143670ABBADESSA LAURA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd S.T.
49) 1183187PETRIACCI SARA 2010 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
50) 1183688MARZINOTTO LAURA 2006 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
51) 1187782GRILLI SOFIA 2011 ITA Accademia di Salvamento S.T.
52) 1209635HELMS EVA 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
53) 1234441COLELLA ALESSANDRA 2011 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
54) 1253396PARATI ELENA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd S.T.
55) 1261939VOLPINI VANESSA 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Manichino pinne mt.100 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 2 (19-11-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 86607 PEZZOTTI FABIO 1997 ITA GS Fiamme Oro 00'45.06
2) 81111 NICIARELLI ANDREA 1992 ITA GS Fiamme Oro 00'46.43
3) 479967 BELCASTRO DAVIDE 2001 ITA GS Fiamme Oro 00'46.93
4) 566591 TANCIONI GABRIELE 2002 ITA GS Fiamme Oro 00'47.07
5) 971073 NECULAI DENIS 2003 ROU GS Fiamme Oro 00'50.24
6) 1084641GIORGETTI MARIO 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'51.17
7) 705231 PUGGIONI ANTONIO 2004 ITA Accademia di Salvamento 00'51.19
8) 620061 RICCI MAURO 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'51.42
9) 815134 MONETA SIMONE 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'52.87

10) 826983 LO BUE TOMMASO 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'53.89
11) 1072114TERENZI DAVIDE 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'53.90
12) 993585 CARRARINI LORENZO 2006 ITA Accademia di Salvamento 00'56.42
13) 858335 LIBERATI MANUEL 2003 ITA Heaven Due ssd 00'57.75
14) 1064459FIORENTINI EDOARDO 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'58.27
15) 857779 BURCHIETTI TIZIANO 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 00'58.38
16) 833257 GIARDINI PAOLO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'58.50
17) 865959 ALGIERI ALESSANDRO 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'58.53
18) 1086933BUZULEAC LIVIU 2009 ROU Nautilus Nuoto Roma ssd 00'58.63
19) 958161 IERARDI VALERIO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'59.07
20) 1016859SEIDEL LORENZO 2006 ITA Accademia di Salvamento 00'59.28
21) 1122149RACO GIUSEPPE 2006 ITA Appio 2009 asd 00'59.46
22) 692181 DENNETTA FLAVIO 2004 ITA GS Fiamme Oro 01'00.57 **
23) 799867 DE VITO NICOLAS 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'01.90 **
24) 1095964CARLINI LORENZO 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'03.94
25) 962256 DOLFINI TOMMASO 2009 ITA Accademia di Salvamento 01'04.41
26) 770612 FAVARO DAVIDE 2000 ITA Accademia Nuoto Marino 01'05.10
27) 958170 CALIMA' SIMONE 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'06.50 **
28) 995678 PALAMARA ALESSIO 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 01'09.19
29) 1225387DE CARO EMANUELE 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'16.16
30) 1187779HUILCA CHIPANA MARCO 2008 ITA Accademia di Salvamento 01'16.35
31) 1020545RONCATI FLAVIO 2009 ITA Accademia Nuoto Marino 01'27.03
32) 756508 FANELLI PAOLO 1993 ITA Accademia Nuoto Marino 01'40.90
33) 831798 SEGRETO RAUL 2006 ITA GS Fiamme Oro S.T.
34) 950105 SALVATORI CRISTIANO 2008 ITA GS Fiamme Oro S.T.
35) 890952 FLATI LORENZO 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
36) 1009060FILESI DAMIANO 2008 ITA GS Fiamme Oro S.T.
37) 1015508CAMILLI RICCARDO 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
38) 1037694FLAMINI ALESSANDRO 2010 ITA Aurelia Nuoto asd S.T.
39) 1096334ROSSI LORENZO 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
40) 1096336ROSSI EDOARDO 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
41) 1100035RAMOS ANDREA RAGON 2010 ITA Accademia di Salvamento S.T.
42) 1127168FRANCINELLA NICCOLO' 2009 ITA Appio 2009 asd S.T.
43) 1132046D'AMBROSIO SIMONE 2005 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
44) 1152895FERRI DAVIDE 2008 ITA GS Fiamme Oro S.T.
45) 1261854PORTUGAL REIGH JOHN 2010 PHI Accademia di Salvamento S.T.
46) 1281494KHALDI ZAKARIA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
47) 1284252GIORGI MATTEO 2010 ITA Heaven Due ssd S.T.
48) 1299888NIKA MANUEL 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
49) 1316400SALZILLO VITTORIO 2010 ITA Heaven Due ssd S.T.
50) 1319136DELFINI DANIELE 2006 ITA Appio 2009 asd S.T.
51) 1345868PETRIACCI EDOARDO 2008 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
52) 1348624CILLIS VALERIO 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Trasp. manichino 50 Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 2 (19-11-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1042395DIONISI MARIASOLE 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 00'47.35
2) 1155187REGGIO ELISA 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 00'49.55
3) 1147341LOMBARDI RACHELE 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'56.34 **
4) 1245976FRATARCANGELI ELENA 2013 ITA Appio 2009 asd 00'58.16 **
5) 1209625CIACCIA AURORA 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'59.75 **
6) 1316259RAGNO MARTINA 2013 ITA Heaven Due ssd 01'00.85 **
7) 1315164TENCHINI MARTA 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'01.45 **
8) 1221253CONSOLI PENELOPE 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 01'04.77
9) 1260389IMPERO BENEDETTA 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 01'05.39

10) 952619 NARDELLI MICHELLE 2013 ITA Heaven Due ssd 01'08.05 **
11) 1284254MERLINI LUCREZIA 2012 ITA Heaven Due ssd 01'19.38
12) 1284256PASSERINI GINEVRA 2012 ITA Heaven Due ssd 01'29.91
13) 1132372FERAZZOLI GIORGIA 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
14) 1321848PRICOPE SERENA MARIA 2013 ITA Appio 2009 asd S.T.
15) 1322610LEONE REBECCA 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
16) 1356474SAMORIN SUSANNA MARI 2013 ITA Accademia di Salvamento S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Trasp. manichino 50 Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 2 (19-11-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1186173MASSARI DANIEL 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'43.32 **
2) 994570 ANTONELLI CHRISTIAN 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 00'43.39 **
3) 1142551ALI FILIPPO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'43.97 **
4) 1158981QUERCIA GIUSEPPE 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'44.53 **
5) 1137643PAOLUCCI SAMUEL 2012 ITA Appio 2009 asd 00'45.65 **
6) 1016622TULLI DAMIANO 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 00'48.96 **
7) 1142549PECETTA LEONARDO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'49.41 **
8) 1246011TULLIO GIORDANO 2012 ITA Appio 2009 asd 00'51.49 **
9) 1147343LOMBARDI LEONARDO 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'52.98

10) 1129911FERAZZOLI MATTEO 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'54.13
11) 1314306CASCIUC ALESSANDRO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'55.59 **
12) 1129586STAFFOLANI SAMUELE 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'59.98
13) 1282180LUCIANI MATTEO 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'01.58
14) 1261857PECCHIA MATTEO 2011 ITA Accademia di Salvamento 01'08.81
15) 1209623MICARELLI MASSIMO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'10.22 **
16) 1142636ALESSANDRINI ANDREA 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
17) 1163337ROSCILLI ADRIANO VALERIO 2011 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
18) 1187658GALLINA CLAUDIO 2012 ITA Accademia di Salvamento S.T.
19) 1282239GIOVANNETTI JACOPO 2012 ITA Appio 2009 asd S.T.
20) 1328928CONTI ALEXANDER 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
21) 1333921SPALVIERI DANIELE 2012 ITA Appio 2009 asd S.T.
22) 1354690MICCARDI MARCO 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Trasp. manichino 50 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 2 (19-11-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 784070 CIPOLLETTI ILARIA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'35.26
2) 38884 VOLPINI FEDERICA 1993 ITA GS Fiamme Oro 00'37.11
3) 577251 GEGA RACHELE 2003 ITA Heaven Due ssd 00'38.49
4) 1049108FIORUCCI MARTINA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'38.64
5) 22970 CHIARAVALLI GINEVRA 1997 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'39.17
6) 1049102FIORUCCI ERIKA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'39.35
7) 826646 PASCUCCI MATILDA 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'39.53
8) 826993 PASQUALI CARLOTTA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'39.63
9) 691794 MASSARI ELISA 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'40.02

10) 398918 MICHESI SILVIA 2000 ITA Accademia Nuoto Marino 00'40.97 **
11) 731470 CANNONE ASIA 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'41.35
12) 853899 DELAMARE MICHELLE 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'41.96
13) 940808 RAFFAELLI GIULIA 2003 ITA Appio 2009 asd 00'42.20 **
14) 956898 BONVECCHI ILARIA 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'42.21
15) 954574 CORRADETTI GIULIA 2007 ITA Appio 2009 asd 00'42.33
16) 1028853GIULIANI ERICA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'42.61
17) 1081466GRANDI MATILDA 2009 ITA GS Fiamme Oro 00'43.00
18) 770949 BELLI SOFIA 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'43.03
19) 623128 SIGISMONDI GIULIA 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'43.10
20) 1007433DI NARDO ELEONOR 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 00'43.70
21) 1100187UTAYDE MARJHANE LOUISE VERAZON 2010 ITA Accademia di Salvamento 00'43.81
22) 1133210PANZECA ANNA MARIA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'43.96
23) 506516 BERTUOLA CHIARA 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'43.96
24) 706165 PUGGIONI LIVIA 2003 ITA Accademia di Salvamento 00'44.53
25) 958156 PUGGIONI MARIA 2009 ITA Accademia di Salvamento 00'44.75
26) 956901 OANTA NADIA 2009 MDA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'44.77
27) 956905 RISOLDI ELENA 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'44.97
28) 1096527MORICONI GIORGIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'44.99
29) 890949 TALMAZAN BEATRICE 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'45.41
30) 977079 MORELLI VITTORIA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'45.75
31) 1007435TREVISAN RACHELE 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 00'47.13
32) 920512 DE CAROLIS STELLA 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'47.46
33) 920491 IMBIMBO ILARIA 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'47.78
34) 959298 MIDEI VIOLA 2007 ITA Accademia di Salvamento 00'47.93 **
35) 909310 DIMICCOLI CAMILLA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'48.18
36) 1152711BARBIERI EMANUELA 2007 ITA GS Fiamme Oro 00'48.39
37) 1019823KRYEMODHI MARTINA 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 00'48.66
38) 1120707GIOI MARTINA 2005 ITA Appio 2009 asd 00'48.75
39) 1075884GARCIA CASTRO DARLYN GUADALUPE 2008 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 00'48.86
40) 1029518BRAVI MICHELA 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 00'49.00 **
41) 1016626LAZZARI MIA 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 00'49.33
42) 1178639CASADEI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'49.58
43) 952729 PIERGIOVANNI SOFIA PALMIRA 2009 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'49.63
44) 1012930MASTROPASQUA SARA 2010 ITA Appio 2009 asd 00'51.12
45) 1071016RISOLDI SILVIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'51.14
46) 1015931FRATINI ELEONORA 2009 ITA Appio 2009 asd 00'51.40 **
47) 1261856GACUSAN YLEANA JOREEN 2010 PHI Accademia di Salvamento 00'51.92
48) 1187655SPEZIALE ALESSANDRA 2007 ITA Accademia di Salvamento 00'52.01
49) 1016550GAMBARDELLA LAVINIA 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 00'52.80
50) 1121014TESI GIULIA 2008 ITA Appio 2009 asd 00'53.01
51) 1126898CECCHETTI SARA 2010 ITA Accademia Nuoto Marino 00'53.85
52) 952286 PETTI GIORGIA 2009 ITA Appio 2009 asd 00'54.30 **
53) 1132761GIOI AURORA 2010 ITA Appio 2009 asd 00'54.95
54) 973433 MAESTRELLO GAIA 2011 ITA Heaven Due ssd 00'57.40
55) 1035407ASCANI ASIA 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 00'57.69

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Trasp. manichino 50 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 2 (19-11-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1028850ANDRONICO LUCIA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'58.18
57) 1253396PARATI ELENA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 00'58.48
58) 832495 FANASCA AURORA 2006 ITA Accademia Nuoto Marino 00'59.31
59) 1319548FIDANZA ALICE 2011 ITA Accademia di Salvamento 00'59.90
60) 1187782GRILLI SOFIA 2011 ITA Accademia di Salvamento 01'01.06
61) 1209635HELMS EVA 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'02.52
62) 1029598PASSARELLI LUDOVICA VICTORIA 2010 ITA Heaven Due ssd 01'02.63
63) 1261939VOLPINI VANESSA 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'04.36
64) 1191061SCREPONI BEATRICE 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 01'07.40
65) 816692 CORSI ELEONORA 2007 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
66) 971144 PELLECCHIA ELEONORA 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
67) 986055 LOMBARDI CAROL 2010 ITA Heaven Due ssd S.T.
68) 1043682MAIOLATESI CHIARA 2008 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
69) 1071014D'IPPOLITO GIORGIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
70) 1124747CARMIGNANI MARTINA 2006 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
71) 1146547CENTANNI ELISA 2010 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
72) 1183187PETRIACCI SARA 2010 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
73) 1183690PAOLINI LUDOVICA 2007 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
74) 1234441COLELLA ALESSANDRA 2011 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
75) 1236122DI GIACOMO CHIARA 2007 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Trasp. manichino 50 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 2 (19-11-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 858204 BACILE CRISTIAN 2002 ITA GS Fiamme Oro 00'30.83
2) 799867 DE VITO NICOLAS 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'33.90 **
3) 620061 RICCI MAURO 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'34.28
4) 1075879GARCIA CASTRO DIEGO FERNANDO 2005 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 00'34.40
5) 833257 GIARDINI PAOLO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'34.51
6) 887645 PAOLONI SERAFINI FRANCESCO 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'34.62
7) 920511 PAPI MATTEO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'35.37
8) 826983 LO BUE TOMMASO 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'35.38
9) 887641 ZUFFADA LORENZO 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'35.45

10) 705231 PUGGIONI ANTONIO 2004 ITA Accademia di Salvamento 00'35.57
11) 1087324BANARI ANDREA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'35.62
12) 825502 NAPOLEONE ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'35.92
13) 896302 RUBBO CRISTIANO 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'36.04
14) 1086933BUZULEAC LIVIU 2009 ROU Nautilus Nuoto Roma ssd 00'36.35
15) 1084641GIORGETTI MARIO 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'36.89
16) 1064459FIORENTINI EDOARDO 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'36.99
17) 952731 LEONETTI FLAVIO 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'37.31
18) 952714 NAPOLEONE LUCA 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'37.41
19) 955495 IANNILLI LUCA VLAD 2005 ITA Accademia Nuoto Marino 00'37.97
20) 958161 IERARDI VALERIO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'38.20 **
21) 887648 SALVATORE RICCARDO 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'38.43
22) 1016859SEIDEL LORENZO 2006 ITA Accademia di Salvamento 00'38.55
23) 1071198VIOLA LORENZO 2008 ITA Appio 2009 asd 00'38.84
24) 958170 CALIMA' SIMONE 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'38.88
25) 1086928FUSCALDO ANDREA 2007 ITA Accademia Nuoto Marino 00'38.88
26) 826980 ANDRONICO VALERIO 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'38.90
27) 1121036XHAFERAJ LEONARDO 2007 ALB Appio 2009 asd 00'39.19
28) 865959 ALGIERI ALESSANDRO 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'39.20 **
29) 993585 CARRARINI LORENZO 2006 ITA Accademia di Salvamento 00'39.75
30) 1122149RACO GIUSEPPE 2006 ITA Appio 2009 asd 00'40.20 **
31) 1095964CARLINI LORENZO 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'40.60
32) 995678 PALAMARA ALESSIO 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 00'40.88
33) 1299888NIKA MANUEL 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'41.07
34) 770612 FAVARO DAVIDE 2000 ITA Accademia Nuoto Marino 00'42.10 **
35) 757518 CALAFIORE LORENZO 2006 ITA Accademia Nuoto Marino 00'42.48
36) 1028848LO BUE FRANCESCO 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'42.83
37) 979058 CASCONE EDOARDO 2009 ITA Accademia Nuoto Marino 00'44.10
38) 962256 DOLFINI TOMMASO 2009 ITA Accademia di Salvamento 00'44.46
39) 1132046D'AMBROSIO SIMONE 2005 ITA Accademia Nuoto Marino 00'44.70
40) 1096334ROSSI LORENZO 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'45.19
41) 1120711SALVI DIEGO 2007 ITA Appio 2009 asd 00'45.67
42) 890952 FLATI LORENZO 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'46.80 **
43) 1096336ROSSI EDOARDO 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'47.62
44) 1319136DELFINI DANIELE 2006 ITA Appio 2009 asd 00'47.80
45) 1178642PERCOSSI GIORDANO 2010 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 00'47.82
46) 1281494KHALDI ZAKARIA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'48.09
47) 1100035RAMOS ANDREA RAGON 2010 ITA Accademia di Salvamento 00'48.32
48) 1020545RONCATI FLAVIO 2009 ITA Accademia Nuoto Marino 00'48.74
49) 1261854PORTUGAL REIGH JOHN 2010 PHI Accademia di Salvamento 00'49.65
50) 1187779HUILCA CHIPANA MARCO 2008 ITA Accademia di Salvamento 00'49.73
51) 831798 SEGRETO RAUL 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'51.40 **
52) 1316400SALZILLO VITTORIO 2010 ITA Heaven Due ssd 00'52.92
53) 1225387DE CARO EMANUELE 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'53.43
54) 1016562PICCINNO MIRKO 2007 ITA Accademia Nuoto Marino 00'55.41
55) 950105 SALVATORI CRISTIANO 2008 ITA GS Fiamme Oro S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Trasp. manichino 50 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 2 (19-11-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 896710 CALAFIORE DAMIANO 2008 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
57) 1009060FILESI DAMIANO 2008 ITA GS Fiamme Oro S.T.
58) 1071020UVA MASSIMO 2010 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.
59) 1109067DONATO VINCENZO 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
60) 1109069CASARELLA FEDERICO 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
61) 1109073SCAVELLA FABRIZIO 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
62) 1127168FRANCINELLA NICCOLO' 2009 ITA Appio 2009 asd S.T.
63) 1145358DI LAZZARO ALESSANDRO 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
64) 1146450BURUIANA CRISTIAN 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
65) 1146528MAGISTRI CHRISTIAN 2009 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
66) 1151595ORICCHIO CARLO 2006 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd S.T.
67) 1152895FERRI DAVIDE 2008 ITA GS Fiamme Oro S.T.
68) 1345868PETRIACCI EDOARDO 2008 ITA Accademia Nuoto Marino S.T.
69) 1348624CILLIS VALERIO 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Super lifesaver Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 2 (19-11-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1129586STAFFOLANI SAMUELE 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Super lifesaver Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 2 (19-11-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 42819 MESCHIARI SILVIA 1992 ITA GS Fiamme Oro 02'21.14
2) 910082 MONTI FLAMINIA 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 02'28.38
3) 784070 CIPOLLETTI ILARIA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'31.52
4) 691794 MASSARI ELISA 2004 ITA GS Fiamme Oro 02'35.94
5) 670473 SIMONI GIULIA 2002 ITA Accademia di Salvamento 02'39.31
6) 756652 DELL'OSPEDALE SARA 2003 ITA Accademia di Salvamento 02'39.46
7) 784310 PIBIRI SOFIA 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 02'39.93
8) 481923 CELLINI VALENTINA 2002 ITA Appio 2009 asd 02'59.18
9) 952915 RAIMONDI EMMA 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 03'01.00

10) 963537 TRASTULLI AURORA 2008 ITA Appio 2009 asd 03'01.16
11) 398918 MICHESI SILVIA 2000 ITA Accademia Nuoto Marino 03'03.30
12) 1116703MELIS MAIA 2009 ITA Domar Sporting Club ssd 03'03.36
13) 977079 MORELLI VITTORIA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 03'06.37

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione Regionale Invernale Lifesaving Cat. Assoluti - Es/A
Super lifesaver Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO ANZIO WATERPOLO )
Parte 2 (19-11-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 81111 NICIARELLI ANDREA 1992 ITA GS Fiamme Oro 02'07.12
2) 86607 PEZZOTTI FABIO 1997 ITA GS Fiamme Oro 02'08.72
3) 858204 BACILE CRISTIAN 2002 ITA GS Fiamme Oro 02'11.66
4) 772702 GIANAROLI DAVIDE 2003 ITA GS Fiamme Oro 02'13.24
5) 670453 FELICIANGELI FLAVIO 2000 ITA G.S. Marina Militare 02'16.12
6) 857779 BURCHIETTI TIZIANO 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 02'19.77
7) 569674 COLUCCIA LORENZO 2002 ITA GS Fiamme Oro 02'23.58
8) 1075879GARCIA CASTRO DIEGO FERNANDO 2005 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 02'24.75
9) 692181 DENNETTA FLAVIO 2004 ITA GS Fiamme Oro 02'29.83

10) 1064459FIORENTINI EDOARDO 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'36.49
11) 826980 ANDRONICO VALERIO 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'39.39
12) 1087324BANARI ANDREA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'40.82
13) 1071198VIOLA LORENZO 2008 ITA Appio 2009 asd 02'43.79
14) 1028848LO BUE FRANCESCO 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'52.25
15) 815134 MONETA SIMONE 2006 ITA GS Fiamme Oro S.T.
16) 1015508CAMILLI RICCARDO 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T.
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